
 
1 

 

 
 
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 19/10/2017 
 

Αριθμ. Πρωτ.: 24311 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Θέμα:  «ΑΠΟΦΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
–Β΄ ΦΑΣΗ ΣΤΗΝ Π.Δ.Ε. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ» 
 
Έχοντας υπόψη: 

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των 

εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 24Α΄/2002), 

όπως σήμερα ισχύει, 

2. των άρθρων 7, 9, 10, 12, 14 του Ν. 4186/2013(ΦΕΚ 193Α΄/2013) «Αναδιάρθρωση της 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3. του άρθρου 12 του Ν. 4452/2017 (ΦΕΚ 17Α΄/2017) «Ρύθμιση θεμάτων του Κρατικού 

Πιστοποιητικού Γλωσσομάθειας της Εθνικής Βιβλιοθήκης της Ελλάδας και άλλες 

διατάξεις», 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9.4.2015 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Διορισμός Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων», 

5. της υπ’αριθμ.Φ7/179513/Δ4/26-10-2016 (ΦΕΚ 3529Β΄/2016)Υπουργικής Απόφασης του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία 

τμημάτων «Μεταλυκειακού έτους - τάξης μαθητείας» των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως 

ισχύει, 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/136312/Δ4/11-08-2017 (ΦΕΚ 2859Β΄/2017) Κοινής Υπουργικής 

Απόφασης των  Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης -  Οικονομίας και Ανάπτυξης - Υγείας, με θέμα 

«Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.», η οποία 

αντικατέστησε την υπ’ αριθμ. 26381/16-02-2017 (ΦΕΚ 490Β΄/2017), 

7. της υπ’ αριθμ. 4254/20-02-2017 Πρόσκλησης για την υποβολή προτάσεων στο Ε.Π. του 

Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Τομεακών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων του 

Ευρωπαϊκού Κοινωνικού Ταμείου με θέμα «Μαθητεία ΕΠΑ.Λ., ΣΕΚ και ΙΕΚ», 

8. της υπ΄ αριθμ. 9606/21-03-2017 Απόφασης «Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία ΕΠΑ.Λ., 

Σ.Ε.Κ. και Ι.Ε.Κ.» με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------ 

Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65  

Τ.Κ. – Πόλη : 57001 - Θεσσαλονίκη  

Ιστοσελίδα : www.kmaked.gr/mathiteia  

Email : kmakedpde@sch.gr  

Τηλέφωνο : 2310474810  

FAX : 2310474328 
 

http://www.kmaked.gr/mathiteia
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
2 

 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»», καθώς και το 

εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, 

9. της υπ’ αριθμ. 45299/751/02-10-2017 (ΦΕΚ 3476Β΄/2017) Κοινής Υπουργικής Απόφασης 

των  Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 

και Κοινωνικής Αλληλεγγύης  με θέμα «Καθορισμός αριθμού μαθητών της 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΠΑ.Σ., ΕΠΑ.Λ - Μεταλυκειακό Έτος - Τάξη 

Μαθητείας και ΙΕΚ) που θα πραγματοποιήσουν Μαθητεία - Πρακτική Άσκηση σε φορείς 

του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος 2017-2018», 

10. τις βεβαιώσεις εργοδοτών (που δεν καλύπτουν τους φορείς του κατά το άρθρο 51 του ν. 

1892/1990 (Α΄ 101) δημόσιου τομέα) που έχουν υποβληθεί στις κατά τόπους 

εκπαιδευτικές δομές ή/και έχουν καταχωρηθεί στη νέα εφαρμογή στο portal του Ο.Α.Ε.Δ. 

για την αναγγελία από εργοδότες θέσεων Μαθητείας, για σπουδαστές όλων των δομών 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΠΑΣ, ΕΠΑΛ, ΙΕΚ). 

11. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων (http://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia) καθώς και 

Β. την υπ΄ αριθμ. 22592./03-10-2017 Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Μεταλυκειακό έτος- Τάξη Μαθητείας – Β΄ φάση’, του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Κεντρικής Μακεδονίας  

Γ. τους οριστικούς Πίνακες κατάταξης των υποψηφίων μαθητευομένων στα ΕΠΑΛ της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, όπως αναρτήθηκαν στα κατά τόπους ΕΠΑΛ υποδοχής 

αιτήσεων, 

Δ. τις αιτήσεις των υποψηφίων που πληρούσαν τις προϋποθέσεις υποβολής αίτησης και 

έχουν αναζητήσει και λάβει βεβαίωση δέσμευσης εργοδότη οι ίδιοι,  

Ε. τη γνώμη των Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

και της εισήγησης του συλλόγου διδασκόντων  των ΕΠΑΛ στα οποία είχαν κληθεί οι 

υποψήφιοι μαθητευόμενοι να υποβάλλουν αίτηση συμμετοχής και 

ΣΤ.  την ανάγκη κάλυψης όσο το δυνατόν περισσότερων αιτήσεων υποψηφίων με τη 

μεταφορά επιλαχόντων υποψηφίων κατόπιν συναίνεσής τους  σε ΕΠΑΛ στα οποία είχαν 

προκηρυχθεί οι ίδιες ειδικότητες αλλά δεν υπήρχε κάλυψη των προσφερομένων θέσεων 

μαθητείας, 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αποφασίζει τη λειτουργία των τμημάτων ειδικότητας «Μεταλυκειακού έτους - τάξης 

μαθητείας»  στα ΕΠΑ.Λ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας καθώς α) 

υπηρετούν στις σχολικές αυτές μονάδες εκπαιδευτικοί ειδικοτήτων που διδάσκουν τα 

εργαστηριακά μαθήματα της ειδικότητας σε Α', Β' ή Γ' ανάθεση, β) υπάρχει η απαιτούμενη 

εργαστηριακή υποδομή, γ) έχουν εξασφαλιστεί θέσεις μαθητείας και δ) έχει υποβληθεί ο 

απαιτούμενος αριθμός αιτήσεων υποψηφίων καταρτιζομένων με βάση την κατηγορία 

μοριοδότησης των ΕΠΑ.Λ.  

 

http://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia
ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
3 

 

Οι εγγραφές των μαθητευομένων στα ΕΠΑ.Λ. που θα λειτουργήσουν τα τμήματα μαθητείας  

θα  πραγματοποιηθούν την Παρασκευή 20 Οκτωβρίου 2017. Κατά την εγγραφή οι 

μαθητευόμενοι θα συμπληρώνουν και ερωτηματολόγιο (microdata) βάσει προδιαγραφών 

της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και σε κάθε περίπτωση πριν από την υπογραφή της σύμβασης 

Μαθητείας. 

Την Παρασκευή 20-10-2017 και με την ολοκλήρωση των εγγραφών των μαθητευόμενων και 

εφόσον δεν έχουν εγγραφεί όλοι οι επιτυχόντες θα πρέπει με ευθύνη των Π.Δ.Ε. να 

πραγματοποιηθεί η διαδικασία συμπλήρωσης του τμήματος με επιλαχόντες. Οι επιτυχόντες 

μαθητευόμενοι που δεν επιθυμούν τελικά να εγγραφούν στη μαθητεία θα πρέπει να 

προσκομίσουν στο αρμόδιο ΕΠΑ.Λ. Υπεύθυνη Δήλωση με την οποία θα δηλώνουν την 

παραίτησή τους, έτσι ώστε να κληθεί ο πρώτος επιλαχών κ.ο.κ. Στην περίπτωση κατά την 

οποία οι επιτυχόντες δεν εμφανίζονται στο ΕΠΑ.Λ. για να εγγραφούν ή για να δηλώσουν 

την παραίτησή τους μέχρι τη Δευτέρα 23-10-2017, η θέση θα καλύπτεται από τον επόμενο 

επιλαχόντα. 

 

Για πληροφορίες για την εφαρμογή του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας στην 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες 

και ώρες με την Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας και τις Δ.Δ.Ε. της Περιφέρειας στα 

τηλέφωνα του επισυναπτόμενο πίνακα «Υπεύθυνοι Μαθητείας», καθώς και στα 

τηλέφωνα επικοινωνίας των κατά τόπους ΕΠΑ.Λ. του επισυναπτόμενου Πίνακα. 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 
 

Συνημμένα  
1. Αίτηση Εγγραφής  
2. Πίνακας 1(ΕΠΑΛ & θέσεις μαθητευομένων) 
 

 
  

Ο/Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ/Η 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 

…………………….. 

ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
4 

 

ΑΙΤΗΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΣΤΟ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 
(ΑΦΟΡΑ ΚΑΤΟΧΟΥΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΑΛ ΚΑΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΕΠΕΧΕΙ ΘΕΣΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ) 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ  

ΟΝΟΜΑ  

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  

ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ  

ΚΑΤΟΧΟΣ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ ΕΠΑΛ & ΠΤΥΧΙΟΥ ΕΠΑΛ ΝΑΙ  ΟΧΙ  

ΕΚΤΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Η’ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΝΑΙ  ΟΧΙ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ  

ΑΦΜ  

ΑΜΚΑ  

ΝΟΜΟΣ  

ΠΟΛΗ  

ΟΔΟΣ-ΑΡΙΘΜΟΣ  

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΣ ΚΩΔΙΚΑΣ  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 1  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 2  

e-mail  

ΕΠΑΛ ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗΣ  

ΤΟΜΕΑΣ  

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ  

ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ  

ΕΤΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ-ΑΠΟΦΟΙΤΗΣΗΣ  

 
 

Ο κάτωθι υπογεγραμμένος μαθητευόμενος δηλώνω ότι αποδέχομαι την εγγραφή μου στο 
«Μεταλυκειακό έτος-Τάξη Μαθητείας» του ΕΠΑ.Λ. ……………………………… ως απόφοιτος της 
ειδικότητας……………………….………………., έχω υποβάλει όλα τα δικαιολογητικά κατά τη 
διαδικασία της αίτησης συμμετοχής που απαιτούνται και για την εγγραφή μου , έλαβα γνώση 
των υποχρεώσεων και δικαιωμάτων που απορρέουν από το θεσμικό πλαίσιο, καθώς και της 
υποχρέωσής μου να συμπληρώσω τα ερωτηματολόγια (απογραφικό εισόδου και εξόδου-
microdata) βάσει προδιαγραφών της Ευρωπαϊκής Επιτροπής. 

 
Ημερομηνία………… 

Ο/Η αιτών/αιτούσα 
 
 

(Ονοματεπώνυμο και υπογραφή) 
  

ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
5 

 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΟΝΑΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

MAIL  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΠΔΕ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Μπαλόμπας Παναγιώτης 
2310889936 
2310474810 

6944746178 mathiteia@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Ξηρογιάννη Ζαχαρούλα 
2310 503763 
FAX: 
2310 503705 

 mail@dide-a.thess.sch.gr 

ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Γκανής Σεραφείμ       
Κιοσέογλου Συμεών 

2310 587401 
FAX : 
2310 640265 

 mail@dide.v-thess.sch.gr 

ΗΜΑΘΙΑΣ  Τριανταφυλλίδου Εύη 
23310 78945 
FAX : 
23310 78941 

6950426992 mail@dide.ima.sch.gr 

ΚΙΛΚΙΣ 
Γκότσικας-Ζωγράφου 
Πασχάλης 

23413 53390 
FAX : 
23410 22339 

 grtee@dide.kil.sch.gr 

ΠΕΛΛΑΣ Βυζοβίτου Θεοδώρα 
23810  21809 

FAX : 
23810 26414 

 mail@dide.pel.sch.gr 

ΠΙΕΡΙΑΣ  Παρασίδου Μαρία  
23510 49916 
FAX : 
23510 49910 

6932257358 ddp01@dide.pie.sch.gr 

ΣΕΡΡΩΝ Ταχματζίδης Πέτρος 

23210 47559 
23210 47550 
FAX : 
23210 47531 

 mail@dide.ser.sch.gr 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

Μαλακούδης Δημήτριος 23730 25517   

Μπογδάνου  Μαρία 
23710 21196 
FAX : 
23710 22600 

 mail@dide.chal.sch.gr 

ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
6 

 

Δ
.Δ

.Ε
. 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 Μ
ο

ρ
ιο

δ
ό

τη
σ

η
ς 

Τύ
π

ο
ς 

Σχ
ο

λε
ίο

υ
 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

Υ
π

ο
υ

ρ
γε

ίο
υ

 

Ο
νο

μ
α

σ
ία

 

Τη
λέ

φ
ω

νο
 

Fa
x 

e
-m

ai
l 

Τα
χ.

 Δ
ιε

ύ
θ

υ
νσ

η
 

ΤΚ
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Δ

ιο
ίκ

η
σ

η
ς 

κα
ι 

Ο
ικ

ο
νο

μ
ικ

ώ
ν 

Υ
π

η
ρ

εσ
ιώ

ν 
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Το

υ
ρ

ισ
τι

κώ
ν 

Επ
ιχ

ει
ρ

ή
σ

εω
ν.

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

λο
γι

κώ
ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

κα
ι 

Δ
ικ

τύ
ω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

νι
κώ

ν 
κα

ι Υ
π

ο
λο

γι
σ

τι
κώ

ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 Ε

γκ
α

τα
σ

τά
σ

εω
ν,

 Δ
ικ

τύ
ω

ν 
κα

ι 
Τη

λε
π

ικ
ο

ιν
ω

νι
ώ

ν 
Τε

χν
ικ

ό
ς 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

Ψ
ύ

ξη
ς,

 Α
ερ

ισ
μ

ο
ύ

 κ
α

ι 
Κ

λι
μ

α
τι

σ
μ

ο
ύ

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Τε

χν
ο

λο
γί

α
ς 

Τρ
ο

φ
ίμ

ω
ν 

κα
ι Π

ο
τώ

ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εφ

α
ρ

μ
ο

γώ
ν 

Π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

 

Σχ
εδ

ια
σ

τή
ς 

Δ
ο

μ
ικ

ώ
ν 

Έρ
γω

ν 
κα

ι 
Γε

ω
π

λη
ρ

ο
φ

ο
ρ

ικ
ή

ς 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Φ

υ
τι

κή
ς 

Π
α

ρ
α

γω
γή

ς 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ν
ο

σ
η

λε
υ

τή
 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
–Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
σ

τη
ρ

ίω
ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Β
ρ

εφ
ο

νη
π

ιο
κό

μ
ω

ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ο
θ

ερ
α

π
ευ

τή
 

Α
ισ

θ
η

τι
κή

ς 
Τέ

χν
η

ς 

Γρ
α

φ
ικ

ώ
ν 

Τε
χν

ώ
ν 

Π
α

ρ
α

τη
ρ

ή
σ

ει
ς 

 
Α

N
A

T.
 Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
Η

Σ 

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

195
024
0 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2310
5429
70 

2310
5127
10 

mail@12ep
al-
thess.thess
.sch.gr 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟ
Υ 169-171 

54627 
   

       8  

      

  

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

195
022
0 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2310
8899
23 

2310
8899
24 

mail@15ep
al-
thess.thess
.sch.gr 

ΚΑΤΣΙΜΙΔΗ 11 54639 
   

 9 10       

      

 

 

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
038
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2392
0414
06 

2392
0414
06 

mail@1epa
l-
epanom.th
ess.sch.gr 

Ν.ΣΑΡΒΑΝΗ 2 57500 
   

         

      

 

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
022
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2310
5462
31 

2310
5446
45 

mail@1epa
l-
thess.thess
.sch.gr 

ΟΛΥΜΠΙΟΥ 
ΔΙΑΜΑΝΤΗ 1 

54626 
   

       11  

      

 

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
035
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

2310
4710
65 

2310
4752
86 

1epal-
kalam@sc
h.gr 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 
- 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

55134 
 

9 
 

  14        
    

 
 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
041
0 

7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2310
8899
13 

2310
8899
13 

mail@7epa
l-
thess.thess
.sch.gr 

ΑΛΕΞ. 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΥ 13 

54639 11 
  

         

      

 

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
041
1 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2310
8899
16 

2310
8899
17 

8epal-
thess@sch
.gr 

ΑΛΕΞ. 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΥ 13 

54639 
   

       13  
  

9 
  

 
 

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
035
5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

2396
0240
27 

2396
0238
75 

epal-
vasil@sch.
gr 

ΒΑΣΙΛΙΚΑ 57006 
   

         
      

 
 

mailto:mail@12epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@12epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@12epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@12epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@15epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-epanom.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-epanom.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-epanom.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-epanom.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-thess.thess.sch.gr
mailto:1epal-kalam@sch.gr
mailto:1epal-kalam@sch.gr
mailto:1epal-kalam@sch.gr
mailto:mail@7epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@7epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@7epal-thess.thess.sch.gr
mailto:mail@7epal-thess.thess.sch.gr
mailto:8epal-thess@sch.gr
mailto:8epal-thess@sch.gr
mailto:8epal-thess@sch.gr
mailto:epal-vasil@sch.gr
mailto:epal-vasil@sch.gr
mailto:epal-vasil@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
7 

 

 
  

Δ
.Δ

.Ε
. 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 Μ
ο

ρ
ιο

δ
ό

τη
σ

η
ς 

Τύ
π

ο
ς 

Σχ
ο

λε
ίο

υ
 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

Υ
π

ο
υ

ρ
γε

ίο
υ

 

Ο
νο

μ
α

σ
ία

 

Τη
λέ

φ
ω

νο
 

Fa
x 

e
-m

ai
l 

Τα
χ.

 Δ
ιε

ύ
θ

υ
νσ

η
 

ΤΚ
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Δ

ιο
ίκ

η
σ

η
ς 

κα
ι 

Ο
ικ

ο
νο

μ
ικ

ώ
ν 

Υ
π

η
ρ

εσ
ιώ

ν 
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Το

υ
ρ

ισ
τι

κώ
ν 

Επ
ιχ

ει
ρ

ή
σ

εω
ν.

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

λο
γι

κώ
ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

κα
ι 

Δ
ικ

τύ
ω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

νι
κώ

ν 
κα

ι 

Υ
π

ο
λο

γι
σ

τι
κώ

ν 
Συ

σ
τη

μ
ά

τω
ν,

 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν,
 Δ

ικ
τύ

ω
ν 

κα
ι 

Τη
λε

π
ικ

ο
ιν

ω
νι

ώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν 
Ψ

ύ
ξη

ς,
 

Α
ερ

ισ
μ

ο
ύ

 κ
α

ι 
Κ

λι
μ

α
τι

σ
μ

ο
ύ

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Τε

χν
ο

λο
γί

α
ς 

Τρ
ο

φ
ίμ

ω
ν 

κα
ι 

Π
ο

τώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εφ

α
ρ

μ
ο

γώ
ν 

Π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

 
Σχ

εδ
ια

σ
τή

ς 
Δ

ο
μ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν 

κα
ι 

Γε
ω

π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Φ

υ
τι

κή
ς 

Π
α

ρ
α

γω
γή

ς 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ν
ο

σ
η

λε
υ

τή
 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
–Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
σ

τη
ρ

ίω
ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Β
ρ

εφ
ο

νη
π

ιο
κό

μ
ω

ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ο
θ

ερ
α

π
ευ

τή
 

Α
ισ

θ
η

τι
κή

ς 
Τέ

χν
η

ς 

Γρ
α

φ
ικ

ώ
ν 

Τε
χν

ώ
ν 

Π
α

ρ
α

τη
ρ

ή
σ

ει
ς 

 
Δ

ΥΤ
. Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
Η

Σ 

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
040
0 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2310
7680
12 

2310
7680
12 

mail@1epa
l-
evosm.thes
s.sch.gr 

ΤΕΡΜΑ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

56224 
   

  16           

 

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
037
0 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

2391
0511
07 

2391
0533
40 

mail@1epa
l-
koufal.thes
s.sch.gr 

ΤΕΡΜΑ 
ΤΖΙΒΑΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

57100 
   

  9            

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
024
5 

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2310
6586
19 

2310
5877
07 

mail@1epa
l-
neapol.the
ss.sch.gr 

ΠΡΩΗΝ 
ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟ 
ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩ
ΤΗ 

56701 
   

              

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

195
041
5 

1ο ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2310
5871
04 

2310
5871
04 

mail@1epa
l-
polichn.the
ss.sch.gr 

ΣΑΠΦΟΥΣ 3 56533 
   

              

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

195
041
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ
Ν  

2310
7291
60 

2310
7291
60 

mail@1epa
l-
ampel.thes
s.sch.gr 

Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 
54 

56121 
   

       8       

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

195
042
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - 
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

2310
7636
68 

2310
7632
87 

mail@1epa
l-
kordel.thes
s.sch.gr 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΑΠΑΓΟΥ 40 

56334 
   

              

Β 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
036
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

2394
0242
40 

2394
0247
70 

mail@1epa
l-
lagkad.thes
s.sch.gr 

1o ΧΙΛ. 
ΛΑΓΚΑΔΑ-
ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 

57200 
   

  9    8        

Β 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

195
041

8 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ  

2310
7984

22 

2310
7984

22 

mail@1epa
l-

sindou.thes
s.sch.gr 

ΚΩΣΤΗ 
ΠΑΛΑΜΑ 1 

57400 
  

8               

mailto:mail@1epal-koufal.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-koufal.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-koufal.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-koufal.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-neapol.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-neapol.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-neapol.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-neapol.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-polichn.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-polichn.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-polichn.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-polichn.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-ampel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-ampel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-ampel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-ampel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-kordel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-kordel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-kordel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-kordel.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-lagkad.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-lagkad.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-lagkad.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-lagkad.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sindou.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sindou.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sindou.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sindou.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
8 

 

  
Δ

.Δ
.Ε

. 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 Μ
ο

ρ
ιο

δ
ό

τη
σ

η
ς 

Τύ
π

ο
ς 

Σχ
ο

λε
ίο

υ
 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

Υ
π

ο
υ

ρ
γε

ίο
υ

 

Ο
νο

μ
α

σ
ία

 

Τη
λέ

φ
ω

νο
 

Fa
x 

e
-m

ai
l 

Τα
χ.

 Δ
ιε

ύ
θ

υ
νσ

η
 

ΤΚ
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Δ

ιο
ίκ

η
σ

η
ς 

κα
ι 

Ο
ικ

ο
νο

μ
ικ

ώ
ν 

Υ
π

η
ρ

εσ
ιώ

ν 
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Το

υ
ρ

ισ
τι

κώ
ν 

Επ
ιχ

ει
ρ

ή
σ

εω
ν.

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

λο
γι

κώ
ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

κα
ι 

Δ
ικ

τύ
ω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

νι
κώ

ν 
κα

ι 

Υ
π

ο
λο

γι
σ

τι
κώ

ν 
Συ

σ
τη

μ
ά

τω
ν,

 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν,
 Δ

ικ
τύ

ω
ν 

κα
ι 

Τη
λε

π
ικ

ο
ιν

ω
νι

ώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν 
Ψ

ύ
ξη

ς,
 

Α
ερ

ισ
μ

ο
ύ

 κ
α

ι 
Κ

λι
μ

α
τι

σ
μ

ο
ύ

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Τε

χν
ο

λο
γί

α
ς 

Τρ
ο

φ
ίμ

ω
ν 

κα
ι 

Π
ο

τώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εφ

α
ρ

μ
ο

γώ
ν 

Π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

 
Σχ

εδ
ια

σ
τή

ς 
Δ

ο
μ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν 

κα
ι 

Γε
ω

π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Φ

υ
τι

κή
ς 

Π
α

ρ
α

γω
γή

ς 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ν
ο

σ
η

λε
υ

τή
 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
–Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
σ

τη
ρ

ίω
ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Β
ρ

εφ
ο

νη
π

ιο
κό

μ
ω

ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ο
θ

ερ
α

π
ευ

τή
 

Α
ισ

θ
η

τι
κή

ς 
Τέ

χν
η

ς 

Γρ
α

φ
ικ

ώ
ν 

Τε
χν

ώ
ν 

Π
α

ρ
α

τη
ρ

ή
σ

ει
ς 

 
Δ

ΥΤ
. Θ

ΕΣ
/Ν

ΙΚ
Η

Σ 

 

ΣΤ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
001

0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

239
706
566

0 

239
706
587

0 

mail@1epa
l-

stavr.thess.
sch.gr 

Π. ΣΤΑΥΡΟΥ 57014 6 
  

             

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
025
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

231
065
303
9 

231
064
167
0 

mail@1epa
l-
stavroup.th
ess.sch.gr 

ΘΡΑΚΗΣ 4 56430 
  

11     14         

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
039
1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 

231
062
475
1 

231
062
475
1 

mail@1epa
l-
sykeon.the
ss.sch.gr 

ΗΡΩΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
Υ- Γ.ΡΙΤΣΟΥ 2 

56626 11 
  

       9      

 

Β 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
024
7 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

231
079
269
8 

231
079
269
8 

mail@1epa
l-
chalastr.th
ess.sch.gr 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΠΛΑΤΕΙΑ 
ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

57300 
   

             

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
040
5 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

231
075
742
4 

231
075
742
4 

mail@2epa
l-
evosm.thes
s.sch.gr 

ΤΕΡΜΑ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

56224 
   

8         14    

 

Α 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
039
0 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

231
064
167
2 

231
065
552
2 

mail@2epa
l-
stavroup.th
ess.sch.gr 

ΑΚΡΙΤΩΝ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 4 

56430 
   

        9   8  

 

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

194
024
6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

231
070
263
4 

231
070
269
4 

mail@epal-
ag-
athan.thes
s.sch.gr 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΑΘΗΝΩΝ 

57003 
   

             

 

mailto:mail@1epal-stavr.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-stavr.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-stavr.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-stavr.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-stavroup.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sykeon.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sykeon.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sykeon.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-sykeon.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-chalastr.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-chalastr.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-chalastr.thess.sch.gr
mailto:mail@1epal-chalastr.thess.sch.gr
mailto:mail@2epal-evosm.thess.sch.gr
mailto:mail@2epal-evosm.thess.sch.gr
mailto:mail@2epal-evosm.thess.sch.gr
mailto:mail@2epal-evosm.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
9 

 

Δ
.Δ

.Ε
. 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 Μ
ο

ρ
ιο

δ
ό

τη
σ

η
ς 

Τύ
π

ο
ς 

Σχ
ο

λε
ίο

υ
 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

Υ
π

ο
υ

ρ
γε

ίο
υ

 

Ο
νο

μ
α

σ
ία

 

Τη
λέ

φ
ω

νο
 

Fa
x 

e
-m

ai
l 

Τα
χ.

 Δ
ιε

ύ
θ

υ
νσ

η
 

ΤΚ
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Δ

ιο
ίκ

η
σ

η
ς 

κα
ι 

Ο
ικ

ο
νο

μ
ικ

ώ
ν 

Υ
π

η
ρ

εσ
ιώ

ν 
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Το

υ
ρ

ισ
τι

κώ
ν 

Επ
ιχ

ει
ρ

ή
σ

εω
ν.

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

λο
γι

κώ
ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

κα
ι 

Δ
ικ

τύ
ω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

νι
κώ

ν 
κα

ι 

Υ
π

ο
λο

γι
σ

τι
κώ

ν 
Συ

σ
τη

μ
ά

τω
ν,

 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν,
 Δ

ικ
τύ

ω
ν 

κα
ι 

Τη
λε

π
ικ

ο
ιν

ω
νι

ώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν 
Ψ

ύ
ξη

ς,
 

Α
ερ

ισ
μ

ο
ύ

 κ
α

ι 
Κ

λι
μ

α
τι

σ
μ

ο
ύ

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Τε

χν
ο

λο
γί

α
ς 

Τρ
ο

φ
ίμ

ω
ν 

κα
ι 

Π
ο

τώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εφ

α
ρ

μ
ο

γώ
ν 

Π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

 
Σχ

εδ
ια

σ
τή

ς 
Δ

ο
μ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν 

κα
ι 

Γε
ω

π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Φ

υ
τι

κή
ς 

Π
α

ρ
α

γω
γή

ς 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ν
ο

σ
η

λε
υ

τή
 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
–Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
σ

τη
ρ

ίω
ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Β
ρ

εφ
ο

νη
π

ιο
κό

μ
ω

ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ο
θ

ερ
α

π
ευ

τή
 

Α
ισ

θ
η

τι
κή

ς 
Τέ

χν
η

ς 

Γρ
α

φ
ικ

ώ
ν 

Τε
χν

ώ
ν 

Π
α

ρ
α

τη
ρ

ή
σ

ει
ς 

Η
Μ

Α
Θ

ΙΑ
Σ 

 

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

164
008
1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

233
302
672
9 

233
302
676
0 

mail@1epa
l-
alexandr.i
ma.sch.gr 

ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΕΙΚΟΣΤΗΣ 
ΟΓΔΟΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

59300 
   

              

Β 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

164
006
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 

233
102
951
1 

233
102
154
9 

mail@1epa
l-
veroias.ima
.sch.gr 

ΣΤΑΔΙΟΥ 121 59131 
  

8  10  11           

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

164
008
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΑΟΥΣΑΣ 

233
202
862
0 

233
202
849
6 

1epal-
naous@sc
h.gr 

ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

59200 
   

              

Π
ΕΛ

Λ
Α

Σ 

ΣΤ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

384
013
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ  

238
402
248
6 

238
402
248
3 

mail@1epa
l-
aridaias.pel
.sch.gr 

1o χλμ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ - 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟ
Υ 

58400 
   

              

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

384
011
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

238
202
807
8 

238
202
252
4 

mail@1epa
l-
giann.pel.s
ch.gr 

ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑ
ΝΟΣ 

58100 
   

  8    9        

Β 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

384
007
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 

238
102
364
6 

238
102
062
6 

mail@1epa
l-
edess.pel.s
ch.gr 

Μ. 
ΜΕΡΚΟΥΡΗ 28 

58200 
   

  13            

Ζ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

384
013
5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΡΥΑΣ 
ΒΡΥΣΗΣ 

238
208
164
3 

238
208
164
3 

mail@epal-
kr-
vrysis.pel.s
ch.gr 

ΒΑΣΙΛΕΩΣ 
ΠΑΥΛΟΥ 2 

58300 
  

6               

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

384
011

5 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

238
202
973

0 

238
202
973

0 

mail@2epa
l-

giann.pel.s
ch.gr 

ΠΕΝΤΑΠΛΑΤΑ
ΝΟΣ 

58100 
   

9    9          

mailto:mail@1epal-veroias.ima.sch.gr
mailto:mail@1epal-veroias.ima.sch.gr
mailto:mail@1epal-veroias.ima.sch.gr
mailto:mail@1epal-veroias.ima.sch.gr
mailto:1epal-naous@sch.gr
mailto:1epal-naous@sch.gr
mailto:1epal-naous@sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
10 

 

 
 

 
Δ

.Δ
.Ε

. 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 Μ
ο

ρ
ιο

δ
ό

τη
σ

η
ς 

Τύ
π

ο
ς 

Σχ
ο

λε
ίο

υ
 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

Υ
π

ο
υ

ρ
γε

ίο
υ

 

Ο
νο

μ
α

σ
ία

 

Τη
λέ

φ
ω

νο
 

Fa
x 

e
-m

ai
l 

Τα
χ.

 Δ
ιε

ύ
θ

υ
νσ

η
 

ΤΚ
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Δ

ιο
ίκ

η
σ

η
ς 

κα
ι 

Ο
ικ

ο
νο

μ
ικ

ώ
ν 

Υ
π

η
ρ

εσ
ιώ

ν 
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Το

υ
ρ

ισ
τι

κώ
ν 

Επ
ιχ

ει
ρ

ή
σ

εω
ν.

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

λο
γι

κώ
ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

κα
ι 

Δ
ικ

τύ
ω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

νι
κώ

ν 
κα

ι 

Υ
π

ο
λο

γι
σ

τι
κώ

ν 
Συ

σ
τη

μ
ά

τω
ν,

 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν,
 Δ

ικ
τύ

ω
ν 

κα
ι 

Τη
λε

π
ικ

ο
ιν

ω
νι

ώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εγ

κα
τα

σ
τά

σ
εω

ν 
Ψ

ύ
ξη

ς,
 

Α
ερ

ισ
μ

ο
ύ

 κ
α

ι 
Κ

λι
μ

α
τι

σ
μ

ο
ύ

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Τε

χν
ο

λο
γί

α
ς 

Τρ
ο

φ
ίμ

ω
ν 

κα
ι 

Π
ο

τώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εφ

α
ρ

μ
ο

γώ
ν 

Π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

 
Σχ

εδ
ια

σ
τή

ς 
Δ

ο
μ

ικ
ώ

ν 
Έρ

γω
ν 

κα
ι 

Γε
ω

π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Φ

υ
τι

κή
ς 

Π
α

ρ
α

γω
γή

ς 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ν
ο

σ
η

λε
υ

τή
 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
–Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
σ

τη
ρ

ίω
ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Β
ρ

εφ
ο

νη
π

ιο
κό

μ
ω

ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ο
θ

ερ
α

π
ευ

τή
 

Α
ισ

θ
η

τι
κή

ς 
Τέ

χν
η

ς 

Γρ
α

φ
ικ

ώ
ν 

Τε
χν

ώ
ν 

Π
α

ρ
α

τη
ρ

ή
σ

ει
ς 

Κ
ΙΛ

Κ
ΙΣ

 

Ε 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

264
007
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  

234
303
165
9 

234
303
273
2 

mail@1epa
l-
axioup.kil.s
ch.gr 

ΠΑΡΟΔΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 

61400 
  

6   6            

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

264
006
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

234
102
322
7 

234
102
647
3 

mail@1epa
l-
kilkis.kil.sc
h.gr 

Ευθυμιάδου 
& Οδησσού 

61100 11 
  

              

Γ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

264
006
5 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 

234
102
879
8 

234
102
879
8 

mail@2epa
l-
kilkis.kil.sc
h.gr 

ΤΕΡΜΑ 
ΛΕΟΝΑΡΔΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

61100 
   

              

Χ
Α

Λ
Κ

ΙΔ
ΙΚ

Η
Σ 

ΣΤ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

494
012
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΑΡΝΑΙΑΣ  

237
202
234
0 

237
202
234
0 

mail@1epa
l-
arnaias.ch
al.sch.gr 

ΑΡΝΑΙΑ 63074 
   

              

ΣΤ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

494
013
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ  

237
402
398
0 

237
402
398
0 

mail@1epa
l-
kassandr.c
hal.sch.gr 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑ 63077 
   

              

ΣΤ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

494
013
5 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΝΙΚΗΤΗΣ 

237
502
373
3 

237
502
373
3 

mail@1epa
l-
nikit.chal.s
ch.gr 

ΝΙΚΗΤΗ 63088 
   

              

Δ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

494
007
0 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ  

237
102
294
1 

237
102
328
5 

mail@1epa
l-
polyg.chal.
sch.gr 

ΣΤΑΔΙΟΥ 1 63100 
   

              

Δ 
Ημερή
σιο 
ΕΠΑΛ 

494
011

0 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  

237
302
132

2 

237
306
507

6 

mail@epal-
n-

moudan.ch
al.sch.gr 

ΛΕΩΦΟΡΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 3 

63200 15 
 

13   9  9          

mailto:mail@1epal-axioup.kil.sch.gr
mailto:mail@1epal-axioup.kil.sch.gr
mailto:mail@1epal-axioup.kil.sch.gr
mailto:mail@1epal-axioup.kil.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
11 

 

 
Δ

.Δ
.Ε

. 

Κ
α

τη
γο

ρ
ία

 Μ
ο

ρ
ιο

δ
ό

τη
σ

η
ς 

Τύ
π

ο
ς 

Σχ
ο

λε
ίο

υ
 

Κ
ω

δ
ικ

ό
ς 

Υ
π

ο
υ

ρ
γε

ίο
υ

 

Ο
νο

μ
α

σ
ία

 

Τη
λέ

φ
ω

νο
 

Fa
x 

e
-m

ai
l 

Τα
χ.

 Δ
ιε

ύ
θ

υ
νσ

η
 

ΤΚ
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Δ

ιο
ίκ

η
σ

η
ς 

κα
ι 

Ο
ικ

ο
νο

μ
ικ

ώ
ν 

Υ
π

η
ρ

εσ
ιώ

ν 
 

Υ
π

ά
λλ

η
λο

ς 
Το

υ
ρ

ισ
τι

κώ
ν 

Επ
ιχ

ει
ρ

ή
σ

εω
ν.

 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

λο
γι

κώ
ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

κα
ι 

Δ
ικ

τύ
ω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Η

λε
κτ

ρ
ο

νι
κώ

ν 
κα

ι 
Υ

π
ο

λο
γι

σ
τι

κώ
ν 

Συ
σ

τη
μ

ά
τω

ν,
 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν,

 Δ
ικ

τύ
ω

ν 
κα

ι 
Τη

λε
π

ικ
ο

ιν
ω

νι
ώ

ν 
Τε

χν
ικ

ό
ς 

Εγ
κα

τα
σ

τά
σ

εω
ν 

Ψ
ύ

ξη
ς,

 
Α

ερ
ισ

μ
ο

ύ
 κ

α
ι 

Κ
λι

μ
α

τι
σ

μ
ο

ύ
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν.
 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Τε

χν
ο

λο
γί

α
ς 

Τρ
ο

φ
ίμ

ω
ν 

κα
ι 

Π
ο

τώ
ν 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Εφ

α
ρ

μ
ο

γώ
ν 

Π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

 

Σχ
εδ

ια
σ

τή
ς 

Δ
ο

μ
ικ

ώ
ν 

Έρ
γω

ν 
κα

ι 

Γε
ω

π
λη

ρ
ο

φ
ο

ρ
ικ

ή
ς 

Τε
χν

ικ
ό

ς 
Φ

υ
τι

κή
ς 

Π
α

ρ
α

γω
γή

ς 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ν
ο

σ
η

λε
υ

τή
 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Ια
τρ

ικ
ώ

ν 
–Β

ιο
λο

γι
κώ

ν 
Ερ

γα
σ

τη
ρ

ίω
ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Β
ρ

εφ
ο

νη
π

ιο
κό

μ
ω

ν 

Β
ο

η
θ

ό
ς 

Φ
υ

σ
ικ

ο
θ

ερ
α

π
ευ

τή
 

Α
ισ

θ
η

τι
κή

ς 
Τέ

χν
η

ς 

Γρ
α

φ
ικ

ώ
ν 

Τε
χν

ώ
ν 

Π
α

ρ
α

τη
ρ

ή
σ

ει
ς 

ΣΕ
Ρ

Ρ
Ω

Ν
 

Β 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

4440
090 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
232105
0760 

23210
39703 

mail@1ep
al-
serron.ser.
sch.gr 

ΕΘΝ. ΟΔΟΣ 
ΣΕΡΡΩΝ - 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
Σ 1 ΧΙΛ. 

6210
0    

  10            

Β 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

4440
092 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
232103
9906 

23210
39907 

mail@2ep
al-
serron.ser.
sch.gr 

ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 
153 

6212
5    

              

Ε 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

4450
140 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

232502
5817 

23250
25819 

mail@epal
-
irakl.ser.sc
h.gr 

ΗΡΑΚΛΕΙΑ 
ΣΕΡΡΩΝ 

6240
0    

              

Η 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

4440
130 

ΕΠΑ.Λ. 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

232702
2020 

23270
22020 

epal-
rodop@sc
h.gr 

ΡΟΔΟΠΟΛΗ 
6205
3    

              

Δ 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

4440
110 

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ 

232402
2540 

23240
22515 

mail@1ep
al-n-
zichn.ser.s
ch.gr 

ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ 
6204
2    

              

Γ 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

4440
100 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
232202
0000 

23220
20003 

1epal-
nigrit@sch.
gr 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ 
7 

6220
0    

10          12     

Δ 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

4440
120 

ΕΠΑΛ ΣΙΔΗΡΟ-
ΚΑΣΤΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

232302
2730 

23230
28206 

mail@epal
-
sidir.ser.sc
h.gr 

ΤΕΡΜΑ ΒΑΣ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

6230
0    

              

Π
ΙΕ

Ρ
ΙΑ

 

Β 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

3940
050 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

235102
4957 

23510
37872 

1epal-
kater@sch
.gr 

ΤΑΚΗ 
ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ 
150 

6010
0    

 10             

Β 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

3940
052 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

235104
5650 

23510
45678 

2epal-
kater@sch
.gr 

Ν. ΚΕΡΑΜΙΔΙ 
6010
0    

   13           

Δ 
Ημερήσι
ο ΕΠΑΛ 

3940
051 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΝΙΟΥ 

235302
2641 

23530
22321 

1epal-
aigin@sch.
gr 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΓΙΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ 1 

6030
0    

              

ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ



 
12 

 

 

ΑΔΑ: ΩΓ2Ω4653ΠΣ-ΒΦΕ


		2017-10-19T13:14:40+0300
	Athens




